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

8 (342) 288-02-88;   8 908 252 19 79

ÎÔÎÐÌÈÒ ÏÅÐÅÎÁÎÐÓÄÎÂÀÍÈÅ ÀÂÒÎ
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Плодородная ЗЕМЛЯ

НАВОЗ

ПГС ПЕСОК

8-919-471-79-00

РЕМОНТ БЫТОВОЙ ТЕХНИКИ
СТИРАЛЬНЫХ МАШИН
ЭЛЕКТРОПЕЧЕЙ
СВЧ-ПЕЧЕЙ
ПЫЛЕСОСОВ
МОНИТОРОВ
ТЕЛЕВИЗОРОВ
КОМПЬЮТЕРОВ 8 919 479 88 24
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а
м

а

ул. оф. 2Советская, 66,

г. Добрянка,
ул. Комсомольская, 56

МЕЖЕВАНИЕ
земельных участков

ПЕНСИОНЕРАМ СКИДКА 10%
ТЕХНИЧЕСКИЕ ПЛАНЫ

Оформление домов

Р
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а
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а

ПРИЁМ ЧЁРНОГО И ЦВЕТНОГО ЛОМА

г. Добрянка, р-н ДСК, ул. Леонова с 09:00 до 19:00 без выходных

8-982-462-19-65

Аккумуляторы б/у. Платы (радио, TV, компьютеры)
Рога ЛОСЯ, МАРАЛА

Тел. 8 (34265) 2-28-19
ЗАКАЗ РЕКЛАМЫ

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрянке, 
ул. Советская, 92, окна пластик, сан-
техника новая, новые межкомнатные 
двери, гардеробная, душевая кабина, 
встроенный кухонный гарнитур c тех-
никой. Цена 2 млн 100 тыс. руб. Тел. 
8-902-641-17-14. 

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрянке, 
ул. Энергетиков, 15. Цена 1 млн 550 
тыс. руб. Тел. 8-908-251-28-13.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрянке, 
ул. Лесная, 15, моск. проект, 66, 7 кв.м. 
8/9, свежий ремонт, санузел - кафель, 
окна пластик, лоджия. Цена 1 млн 950 
тыс. руб. Тел. 8-902-633-09-30.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрянке, 
ул. Советская, 104, моск. проект, окна 
пластик, балкон три метра, остаётся 
кухонный гарнитур с бытовой техни-
кой. Цена 1 млн 900 тыс. руб. Тел. 
8-902-641-17-14.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрянке, 
ул. Л. Чайкиной, 17, моск. проект, 9/9, 
65 кв.м., окна пластик, балкон засте-
клён, состояние хорошее. Цена 1 млн 
750 тыс. руб. Тел. 8-902-641-17-14.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрянке, 
ул. В. Войны, 7/2, лен. проект, 67 кв.м., 
состояние отличное. Цена 1 млн 850 
тыс. руб. Тел. 8-950-454-78-47.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрянке, 
лен. проект. Тел. 8-908-259-53-40.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрянке, 
ул. Герцена, 29, лен. проект, 2/5. Цена 
1 млн 800 тыс. руб. Тел. 8-912-599-08-
63.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрянке, 
хрущ. проект. Тел. 8-922-381-48-05.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрянке, 
лен. проект, р-н Сбербанка, 1/5. Цена 
1 млн 700 тыс. руб. Торг. Тел. 8-912-
880-58-86.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрянке, 
3-й мкр-н, 1/9. Тел. 8-963-859-26-92.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрянке, 
ул. Герцена, 36/1, 3/5, 58,7 кв.м., на-
тяжные потолки, стеклопакеты. Тел. 
8-951-929-21-37.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрянке, 
моск. проект, 8/9, состояние отличное. 
Или МЕНЯЮ на 4-комнатную КВАР-
ТИРУ с доплатой, р-н школы № 3, 
верхние этажи. Тел. 8-952-643-98-03.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрянке, 
ул. Энгельса, 7/1, камаз. проект, 3-й 
этаж. Тел. 8-912-980-78-41.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрянке, 
в центре, 58 кв.м., 5/5. Цена 1 млн 390 
тыс. руб. торг. Тел. 8-982-495-31-72.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрян-
ке, 2-й мкр-н, дом из кирпича, 60 кв.м., 
2/5, ремонт, сантехника новая, окна 
пластик, линолеум, ламинат, плитка, 
кафель, санузел совмещён, плитка, 
балкон 6 м, застеклён. Цена 1 млн 
950 тыс. руб. торг. В подарок кухонный 
гарнитур. Тел. 8-950-451-23-33.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрян-
ке, ул. Гайдара, 11, моск. проект, 3/9, 
66 кв.м., стеклопакеты. Цена 2 млн 
150 тыс. руб. Или МЕНЯЮ на 2-ком-
натную КВАРТИРУ с доплатой. Тел. 
8-950-451-23-33.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрянке, 
р-н ДК «Союз», 62 кв.м.  Тел. 8-904-
843-23-41.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрянке, 
п. Лесников, ул. Тимирязева, баня, зе-
мельный участок 6 соток, посадки, те-
плицы. Цена 1 млн 200 тыс. руб. Тел. 
8-908-251-28-13.

•	 4-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрян-
ке, ул. К. Маркса, 82/2, камаз. проект, 
5-й этаж, рядом школа № 5, д/сад, 
стеклопакеты, ламинат, два балкона. 
Или МЕНЯЮ на 2-комнатную КВАР-
ТИРУ с вашей доплатой. Тел. 8-902-
641-17-14.

•	 КОТТЕДЖ в г. Добрянке, ул. Сю-
зёва, мкр-н Комарово, недостро-
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